
UCHWAŁA NR LXII/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  nr LV/429/2022 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie  zaciągnięcia 

pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 89, 90 i 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634)  Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/429/2022 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie  zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2025- 2030 z dochodów własnych 
gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DC2155-AB78-45E7-81A7-69209AE2F0E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


